年　　月　　日
　　　瑞浪市長　様
住　所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏　名
（名称及び代表者の氏名）

浄化槽清掃業許可申請書
　　浄化槽清掃業の許可を受けたいので、浄化槽法第３５条第１項の規定により次のとおり申請します。
	営業所の所在地
	電話

	事業の用に供する施設の概要
	　　別紙のとおり

　別紙
事業の用に供する施設の概要
	種類
	名称
	規格等
	数量

	スカム、汚泥厚測定器具

	汚泥、スカム等の引出しに要する器具

	槽内の汚泥等の調整に要する器具

	洗浄・清掃等に要する器具

	パイプ及びスロット掃除器具

	その他の器具